FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2023 CMR

PORTARIA Nº 003/2023 CMR

Riachuelo/RN, em 03 de janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

                        R e s o l v e:

               Art.1º. Nomear, o Sr.  José Augusto dos Santos, portador
do CPF: nº 071.502.114-10,  RG: 002.039.483 SSP/RN, do cargo
Comissionado Chefe de Área Financeira da Câmara Municipal de
Riachuelo/RN.

            Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

           Art. 3º Ficam revogadas eventuais disposições contrárias a
esta portaria.

--------------------------------------------
Valdenis dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 57812465

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2023.
EDIÇÃO 1562. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br